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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4642
   2345
   2335

Praha-Suchdol Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivan Vavřík                                  56        2.           223

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Veronika Stropnická                          52        8.           373
 2.     Jan Zoubek                                   29        4.           354

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Bor                                    39        2.           204

Volební strana č. 4 - "SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA" (SOS)
 1.     Petr Hejl                                    55        1.          1483
 2.     Ludmila Knappová                             55        2.          1435
 3.     Václav Vik                                   53        3.          1441
 4.     Věra Štěpánková                              46        4.          1441
 5.     Ondřej Imlauf                                35        5.          1422
 6.     Andrea Hrobská Mináriková                    36        6.          1413
 7.     Karel Kuna                                   44        7.          1417
 8.     Magdaléna Doubková                           39        8.          1430
 9.     Petr Hořejš                                  54        9.          1404
10.     Milada Tomková                               53       10.          1380
11.     Zdeněk Skála                                 60       11.          1436

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloslav Hotovec                             33        1.           208
 2.     Alexandra Petrová                            69        3.           179
 3.     Markéta Šípová                               45        4.           163
 4.     Marie Bažantová                              79        5.           147
 5.     Josef Vavřík                                 86        6.           155
 6.     Magdalena Šípová                             18        7.           147
 7.     Bohumil Hlaveš                               89        8.           139
 8.     Jitka Olejníková                             57        9.           153
 9.     Pavla Valentová                              62       10.           152
10.     Marcela Šneková                              49       11.           144
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11.     Ludmila Hlavešová                            85       12.           129
12.     Hana Charvátová                              65       13.           129
13.     Marie Benešová                               84       14.           125
14.     Marcela Hrušková                             67       15.           122

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Oldřich Trnovský                             58        1.           350
 2.     Lenka Přikrylová                             36        2.           340
 3.     Ivan Žižka                                   40        3.           325
 4.     Jana Hanusová                                50        5.           326
 5.     Petr Vorel                                   53        6.           339
 6.     Miroslav Zíval                               44        7.           320
 7.     Ivan Pavelka                                 55        9.           315
 8.     Kamal Namura                                 43       10.           281
 9.     Martin Koubek                                26       11.           282
10.     Jiří Doucha                                  78       12.           268
11.     Lenka Kaňovská                               40       13.           283
12.     Jan Kotík                                    72       14.           272
13.     Jaroslav Mrázek                              20       15.           255

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Kožený                                37        3.           197
 2.     Antonín Ptáček                               50        1.           195
 3.     Helena Nováková                              64        4.           174
 4.     Jan Bor                                      24        5.           175
 5.     Zdeněk Žďárský                               38        6.           181
 6.     Eva Stolařová                                47        7.           183
 7.     Karel Mika                                   71        8.           174
 8.     Jan Víška                                    36        9.           189
 9.     Michael Linx                                 63       10.           159
10.     Olga Borová                                  71       11.           186
11.     Daniela Linxová                              60       12.           158
12.     Irena Víšková                                63       13.           158
13.     Ludmila Heváková                             75       14.           166
14.     Alena Miková                                 58       15.           158

Volební strana č. 4 - "SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA" (SOS)
 1.     Anna Šerých                                  36       12.          1424
 2.     Michal Lobkowicz                             50       13.          1413
 3.     Magdalena Turchichová                        54       14.          1376
 4.     Pavel Beneš                                  77       15.          1327

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2315, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Hotovec                                 208
              2.    Ivan Vavřík                                      223
              3.    Alexandra Petrová                                179
              4.    Markéta Šípová                                   163
              5.    Marie Bažantová                                  147
              6.    Josef Vavřík                                     155
              7.    Magdalena Šípová                                 147
              8.    Bohumil Hlaveš                                   139
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              9.    Jitka Olejníková                                 153
             10.    Pavla Valentová                                  152
             11.    Marcela Šneková                                  144
             12.    Ludmila Hlavešová                                129
             13.    Hana Charvátová                                  129
             14.    Marie Benešová                                   125
             15.    Marcela Hrušková                                 122

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4683, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Trnovský                                 350
              2.    Lenka Přikrylová                                 340
              3.    Ivan Žižka                                       325
              4.    Jan Zoubek                                       354
              5.    Jana Hanusová                                    326
              6.    Petr Vorel                                       339
              7.    Miroslav Zíval                                   320
              8.    Veronika Stropnická                              373
              9.    Ivan Pavelka                                     315
             10.    Kamal Namura                                     281
             11.    Martin Koubek                                    282
             12.    Jiří Doucha                                      268
             13.    Lenka Kaňovská                                   283
             14.    Jan Kotík                                        272
             15.    Jaroslav Mrázek                                  255

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2657, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Ptáček                                   195
              2.    Marek Bor                                        204
              3.    Václav Kožený                                    197
              4.    Helena Nováková                                  174
              5.    Jan Bor                                          175
              6.    Zdeněk Žďárský                                   181
              7.    Eva Stolařová                                    183
              8.    Karel Mika                                       174
              9.    Jan Víška                                        189
             10.    Michael Linx                                     159
             11.    Olga Borová                                      186
             12.    Daniela Linxová                                  158
             13.    Irena Víšková                                    158
             14.    Ludmila Heváková                                 166
             15.    Alena Miková                                     158

Volební strana č. 4 - "SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA" (SOS)
Počet hlasů pro stranu:  21242, hranice:     1557,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hejl                                       1483
              2.    Ludmila Knappová                                1435
              3.    Václav Vik                                      1441
              4.    Věra Štěpánková                                 1441
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              5.    Ondřej Imlauf                                   1422
              6.    Andrea Hrobská Mináriková                       1413
              7.    Karel Kuna                                      1417
              8.    Magdaléna Doubková                              1430
              9.    Petr Hořejš                                     1404
             10.    Milada Tomková                                  1380
             11.    Zdeněk Skála                                    1436
             12.    Anna Šerých                                     1424
             13.    Michal Lobkowicz                                1413
             14.    Magdalena Turchichová                           1376
             15.    Pavel Beneš                                     1327

........................................21:24 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Krulíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Andrea Pexová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Suchdol Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30897               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2315   15      30897,00            7,49
č. 2 - ANO 2011                           4683   15      30897,00           15,15
č. 3 - Občanská demokratická strana       2657   15      30897,00            8,59
č. 4 - SOS                               21242   15      30897,00           68,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      SOS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21242,00     4 - SOS                           
   2.           10621,00     4 - SOS                           
   3.            7080,66     4 - SOS                           
   4.            5310,50     4 - SOS                           
   5.            4683,00     2 - ANO 2011                      
   6.            4248,40     4 - SOS                           
   7.            3540,33     4 - SOS                           
   8.            3034,57     4 - SOS                           
   9.            2657,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            2655,25     4 - SOS                           
  11.            2360,22     4 - SOS                           
  12.            2341,50     2 - ANO 2011                      
  13.            2315,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2124,20     4 - SOS                           
  15.            1931,09     4 - SOS                           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - SOS                               11
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........................................21:24 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Krulíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Andrea Pexová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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